
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL REIKALAVIMUS ATITINKANČIŲ SAVIVALDYBĖS LYGMENS NEFORMALIOJO

VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m. lapkričio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 ir 10 punktais, Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d.

įsakymu Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.7 papunkčiu ir 28 punktu, Visagino savivaldybės mero 2023 m.

birželio 16 d. potvarkio Nr. PV-E-132 „Dėl įgaliojimų suteikimo Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui“ 1.1.7 papunkčiu bei atsižvelgdamas į Visagino savivaldybės

neformaliojo vaikų švietimo programų atitikties vertinimo komisijos, sudarytos Visagino

savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. spalio 9 d. įsakymu Nr. ĮV-E-303 „Dėl Visagino

savivaldybės lygmens neformaliojo vaikų švietimo programų atitikties vertinimo komisijos sudarymo

ir jos darbo reglamento patvirtinimo“, 2025 m. lapkričio 12 d. posėdžio protokolą Nr. 9-1824:

1. T v i r t i n u  Reikalavimus atitinkančių ir neatitinkančių savivaldybės lygmens

neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašą (pridedama).

2. N u r o d a u  Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, sporto ir kultūros

skyriaus vyriausiajai specialistei Rimai Vigėlienei per 3 (tris) darbo dienas nuo šio įsakymo

įsigaliojimo informaciją apie reikalavimus atitinkančias savivaldybės lygmens neformaliojo vaikų

švietimo programas pažymėti Neformaliojo švietimo programų registre.

3. P a v e d u  Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą

paskelbti savivaldybės interneto svetainės skiltyje „Neformalusis vaikų švietimas“.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio   apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų   administraciniam teismui (e.teismas.lt arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba

atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. lapkričio ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

REIKALAVIMUS ATITINKANČIŲ SAVIVALDYBĖS LYGMENS NEFORMALIOJO

VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

NVŠ teikėjas Eil.

Nr.

NVŠ programos pavadinimas NŠPR

kodas

1. Visagino kūrybos ir 

menų akademija

1. Animatorių mokyklėlė 120400664

2. Baleto erdvė 120302180

3. Auksinis siūlas 121100840

4. Flasch 120302181

5. Foto kampelis 120600832

6. Įvairiaspalvė muzikos kalba 122002484

7. Judėkime kartu 120302172

8. Kadras po kadro 120600831

9. Keramikos pasaulis 120201444

10. Laivų modelių konstravimas 120600830

11. Lietuvių liaudies menas 120201445

12. Menų virusas 120102275

13. Pixel 120600833

14. Robotikos lyga 121001181

15. Sėkmės formulė 120201440

16. Šokio kelionė su dance never ceases 120302196

2. Viešoji įstaiga 

Visagino biatlono 

centras 

17. Biatlonas – sportas visiems 120505165

18. Sportas – viena veiksmingiausių priemonių 

paauglių užimtumui ir doroviniam ugdymui 

užtikrinti

120505163

3. Viešoji įstaiga 

Visagino edukacijų 

centras

19. Studija „Mažieji sveikuoliai“ 122002463

4. Viešoji įstaiga Šokių 

ir gimnastikos studija 

„Marina“

20. Aerobinė gimnastika su Viva Sport, 1-4 kl. 120505099

21. Aerobinė gimnastika su Viva Sport, 5-8 kl. 120505100

22. Aerobinė gimnastika su Viva Sport, 9-12 kl. 120505101

23. Akrobatika su Viva Sport, 5-8 kl. 120505121

24. Gimnastika su Viva Aport, 5-8 kl. 120505103

25. Lavinamoji gimnastika su Viva Sport, 1-4 kl. 120505149

26. Rungtynių šokiai (cheerleading) 1-4 kl. 120302174

27. Rungtynių šokiai (cheerleading) 5-8 kl. 120302175

28. Rungtynių šokiai (cheerleading) 9-12 kl. 120302176

5. Viešoji įstaiga 

Visagino sporto ir 

rekreacijos centras

29. Mokausi akrobatikos 120504872

30. Šokinkime teisingai 120504873

                                                                  



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. lapkričio ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

REIKALAVIMŲ NEATITINKANČIŲ SAVIVALDYBĖS LYGMENS NEFORMALIOJO

VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

NVŠ teikėjas Eil.

Nr.

NVŠ programos pavadinimas NŠPR

kodas

1. Viešoji įstaiga Visagino 

biatlono centras

1. Vaiko asmenybės, gebėjimų ir 

kūrybiškumo ugdymas per sportą

120505162

2. Viešoji įstaiga Visagino sporto

ir rekreacijos centras

2. Linksmoji akrobatika 120504392

                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl reikalavimus atitinkančių savivaldybės lygmens
neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašo
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-18 Nr. ĮV-E-334

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir
pareigos

Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-18 16:29

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-18 16:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-10-21 13:01 - 2027-10-21 13:01

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir
pareigos

Tatjana Arsoba Vyriausioji specialistė (VT)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-18 16:43

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-18 16:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-25 07:37 - 2027-04-25 07:37

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251112.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų
(2025-12-16)

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-16 Dokumentų valdymo
sistema „Kontora“




